
COMUNE  DI  MONTELLA 

(Provincia di Avellino) 

UFFICIO VALUTAZIONE DI INCIDENZA 
 

Piazza Degli Irpini n.1 – 83048 Montella – Tel. 0827609006 – Fax 0827601303 – Partita Iva 00235250644 
sito web: www.comune.montella.av.it – PEC: settore3.montella@asmepec.it – Mail: utc@comunemontella.it 

- pag. 1 di 2 - 

 

 

R.G. n.28 - Prot. 4763/2025  

 

 

 

 

 

 

P R O V V E D I M E N T O  D I  V A L U T A Z I O N E  D I  I N C I D E N Z A  
nr.5 del 07/04/2025 

 

 

 

CUP 20250785 

Oggetto: Evento Moto Trekking Experience. 

Richiedente:  Carbone Vincenzo, nato a Montella (AV) il 18.04.1968 
 Presidente dell’Associazione Moto Club 164 

Localizzaz. Cod. Sito Natura 2000 Denominazione del sito 

ZSC IT8040011 Monte Terminio 

ZPS IT8040021 Picentini 

Istanza ai sensi del D.P.R. 357/97 di 

- VERIFICA PRELIMINARE (SCREENING) 

 

VISTO il provvedimento di Valutazione di Incidenza nr.4 del 27.03.2025; 

VISTA la nota acquisita al protocollo il 02.04.2025 al nr.4609 con la quale il tecnico incaricato dal 
proponente comunicava che “l'evento sarà spostato in data 12 aprile 2025 causa condizioni climatiche 
sfavorevoli e che nulla cambia nelle condizioni di rispetto riportate nello screening di Valutazione di 
incidenza”; 

RILEVATO che nulla è variato rispetto alla precedente determinazione; 

RITENUTO di dover prendere atto dello spostamento della data dell’evento; 



 
COMUNE DI MONTELLA 

Ufficio Valutazione di Incidenza 

Piazza Degli Irpini n.1 – 83048 Montella – Tel. 0827609006 – Partita Iva 00235250644 
sito web: www.comune.montella.av.it – PEC: settore3.montella@asmepec.it – Mail: utc@comunemontella.it 

- pag. 2 di 2 - 

D E T E R M I N A 

1. Di prendere atto che l’evento Moto Trekking Experience inizialmente previsto per il giorno 29.03.2025 
si svolgerà in data 12.04.2025. 

2. Di confermare il parere favorevole espresso della commissione VincA con verbale nr.11 del 
26.03.2025. 

3. Fermo tutto il resto. 

Il presente provvedimento viene trasmesso all’Ente Parco dei Monti Picentini quale Gestore del sito e al 
Comando Carabinieri Forestale competente per territorio. 

  Il Responsabile dell’Ufficio Valutazione di Incidenza  
  dr. ing. Salvatore Chiaradonna 
 
Reg.to il 07/04/2025 al n.57 
 


